
BŘEZOVÁ
u Sokolova

PROGRAM 
ČERVENEC

2023

Pořadatel: Kulturní dům a MFC Březová/Kino Admira
Komenského 250, 356 01 Březová u Sokolova

Změna programu vyhrazena.

Facebook: Kulturní dům a MFC Březová/Kino Admira

Z promítání mohou být pořizovány a následně zveřejňovány fotografie.

E-mail: kino@mu-brezova.cz

P - PREMIÉRA

SRPEN

TO TY NOSÍŠ SMŮLU, LÁSKO6. 7. 
19:00 h

MŮŽEM I S MUŽEM 13. 7. 
19:00 h

KRAKENTEENA RUBY16. 7. 
15:00 h

BARBIE20. 7. 
19:00 h

NIKDY NEŘÍKEJ NIKDY3. 8. 
19:00 h

ŽELVY NINJA: MUTANTNÍ CHAOS6. 8. 
17:00 h

BLUE BEETLE17. 8. 
19:00 h

FLASH20. 8. 
17:00 h

STRÁŽCI GALAXIE: VOLUME 324. 8. 
19:00 h

TO TY NOSÍŠ SMŮLU, LÁSKO31. 8. 
19:00 h

2023, ČR, komedie, 83 min., vstupné 130 Kč, režie: V. Hybnerová, hrají: J. Sedláčková, K. K. Hrachovcová, ...

Čtyři kamarádky v nejlepších letech se sejdou na oslavě Martiných narozenin v tajemném bytě, kde se setkávají 
s úplně cizími lidmi. Na oslavě odhaluji ́ své nejhlubší touhy, které jim schází. Rozhodnou se s tím něco udělat. 

NE

ČT

ČT

ČT

ČT

NE

ČT

NE

ČT

ČT

2023, SK, komedie, 98 min., vstupné 140 Kč, režie: S. Spišák, hrají: M. Čobejová, I. Franěk, J. Štáfek, ...

Sladká komedie se slanou příchutí, jejíž hlavní hrdinka řeší otázku, zda dát přednost jistotě a kariéře nebo 
dobrodružství a lásce. 

2023, USA, CZ dabing, animovaná komedie, 90 min., vstupné 130 Kč 

Dospívání je peklo. Může být hůř? Může, když v téhle životní fázi zjistíte, že jste ve skutečnosti kraken, obávané 
mořské monstrum. Tvůrci Shreka a Madagaskaru stvořili další, zcela výjimečnou hrdinku.

2023, USA, CZ dabing, komedie, 114 min., vstupné 130 Kč, režie: G. Gerwig, hrají: M. Robbie, R. Gosling, ...

Panenka žijící v „Barbielandu“ je vyloučena, protože není dostatečně dokonalá, a vydává se za dobrodružstvím 
do skutečného světa. Akční hraný film založený na populární řadě hraček Barbie.

OD 15 LET

OD 12 LET

2023, ČR/SK, komedie/drama, 100 min., vstupné 140 Kč, režie: B. Mišík, hrají: T. Kostková, T. Maštalír, ...

Příběh Nikdy neříkej nikdy ukáže, že všechno zlé opravdu může být pro něco dobré. Hlavní postavy Naďa a Petr 
se se svými partnery právě rozvádí, nehoda je však svede dohromady a začíná další životní jízda.

OD 12 LET

2023, USA, CZ dabing,. animovaný rodinný film, 90 min., vstupné 150 Kč, dětské vstupné 120 Kč

Po mnoha letech, kdy byli skryti před lidským světem, se želví bratři rozhodli získat srdce Newyorčanů a být i 
díky jejich hrdinským činům vnímáni jako normální teenageři. 

2023, USA, CZ dabing, sci-fi, 104 min., režie: A. M. Soto, hrají:  X. Maridueña, S. Sarandon, ...

Čerstvý absolvent vysoké školy Jaime se vrací domů pln nadějí do budoucna, aby zjistil, že domov není takový, 
jaký jej opustil. Hledá smysl života. Zasáhne osud. Jaime se nečekaně střetne se mimozemskou technologií.

2022, USA, CZ dabing, fantasy, 144 min., vstupné 130 Kč, režie: A. Muschietti, hrají: E. Miller, B. Affleck, ...

Barry Allen allias Flash využije svou schopnost, aby změnil minulost. Komplikace, které nastanou, ho donuti 
bojovat o vlastní život a záchranu budoucnosti. 

OD 12 LET

2023, USA, CZ dabing, sci-fi, 150 min., vstupné 130 Kč, režie: J. Gunn, hrají: Ch. Pratt, Z. Saldana, ..

Oblíbená parta vesmírných ztroskotanců zabydluje na Kdovíkde. Jejich spokojený život však brzy naruší ozvěny 
Rocketovy bouřlivé minulosti.

OD 12 LET

OD 12 LET

2023, SK, komedie, 98 min., vstupné 130 Kč, režie: S. Spišák, hrají: M. Čobejová, I. Franěk, J. Štáfek, ...

Sladká komedie se slanou příchutí, jejíž hlavní hrdinka řeší otázku, zda dát přednost jistotě a kariéře nebo 
dobrodružství a lásce. 


	Stránka 1

